PAGE

Администрация сельского поселения Явгильдинский сельсовет

Муниципального района Караидельский
 район Республики Башкортостан

                                Постановление № 31 от 26.10.2020 г.

О передаче в собственность муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан земельного участка
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, Уставом сельского поселения Явгильдинский сельсовет муниципального района Караидельский район РБ, выписками из реестра муниципального имущества сельского поселения Явгильдинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, постановляю:
       1. Передать в собственность муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан земельный участок общей площадью 7491 кв.м, с кадастровым номером 02:30:060301:290, относящийся к категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, с разрешенным использованием – недропользование, адрес местоположения которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 132 метрах от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: р-н Караидельский, c/c Явгильдинский, д Явгильдино.
       2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Караидельскому району обеспечить оформление договора передачи  муниципального имущества.

      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      И.З.Сулейманов
PAGE
1